ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────

Số:            /UBND-KT

V/v thực hiện Văn bản số

3556/ĐCKS-KS ngày 18/12/2020

của Tổng cục Địa chất và Khoáng

sản Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày       tháng     năm 2020

                                                                       Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 3556/ĐCKS-KS ngày 18/12/2020 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc cho ý kiến đối với Đề án đóng cửa mỏ khoáng

sản sa khoáng titan khu vực Nam Đề Gi II, tỉnh Bình Định (có photo đính kèm);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tổ chức rà soát các nội dung liên quan đến việc đóng cửa mỏ khoáng sản sa

khoáng titan khu vực Nam Đề Gi II theo yêu cầu và hướng dẫn tại Văn bản nêu

trên, tham mưu UBND tỉnh có văn bản trả lời Tổng cục Địa chất và Khoáng sản

Việt Nam trước ngày 15/01/2021.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT: N.T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- TTTHCB

- Lưu: VT, K4, K10.

                                                                                                  Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T14:32:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T08:18:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:35:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:35:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:35:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T10:35:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!